
 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ust. § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky:  
NPK, a.s., Pardubická nemocnice – Instalace zařízení pro 
posílení rádiového signálu HZS do budovy CUP, včetně 
souvisejících stavebních úprav 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení  

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva  
Ing. Hynek Rais, MHA, místopředseda představenstva 

 

2 Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je instalace stacionárního objektového převaděče HZS ČR v 
pásmu 160 MHz, kanál A8 a instalace vnitřního, anténního vyzařovacího systému, který bude 
schopen zajistit komunikaci v analogové rádiové síti HZS ČR v pásmu 160 MHz. Anténní vyzařovací 
systém musí zároveň umožňovat šíření rádiových signálů sítích v pásmu 400 MHz např. v digitální 
rádiové síti IZS Pegas. 
Navrhovaný systém řeší zajištění pokrytí signálem ve všech patrech nové budovy centrálního 
urgentního příjmu v Pardubické nemocnici. V objektu tak bude zajištěno spolehlivé bezdrátové 
spojení složek HZS/IZS při záchranných a hasebních činnostech. 
Související stavební úpravy. 
 

3 cena sjednaná ve smlouvě 
 
Smlouva byla uzavřena na sjednanou částku 848 963,14 Kč bez DPH. 
 

4 zvolený druh zadávacího řízení 
 
Otevřené řízení 
 

5 označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořadové číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka 

 
IČO 

 
Nabídková cena v Kč bez DPH 



1 RCD Radiokomunikace a.s. 
U Pošty 26, 533 52 
Hradiště 

48173703 848 963,14 

 
6 označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 
s uvedením jejich vyloučení 
 
Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 
 

7 označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 

Pořadové číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka 

 
IČO 

1 RCD Radiokomunikace a.s. 
Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

04308697 

 

8 odůvodnění výběru dodavatele 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o jedinou nabídku. Komise konstatovala splnění veškerých 
definovaných podmínek zákonem a zadavatelem v rámci zadávací dokumentace. Komise 
doporučila přidělit zakázku účastníkovi RCD Radiokomunikace a.s. Zadavatel přijal doporučení 
komise. 
 

9 označení poddodavatelů vybraného dodavatele 
 
Veřejné zakázka není plněna prostřednictvím poddodavatele. 
 

10 soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 
 
V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

11 odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je instalace specializovaného stacionárního objektového 
převaděče a anténního vyzařovacího systému v pásmu 160 MHz a 400 MHz. Rozdělení zakázky na 
části by mohlo způsobit problémy s kompatibilitou, koordinací a zárukami. Vzhledem k potřebě 
zajištění spolehlivého pokrytí signálem pro záchranné a hasební činnosti ve všech patrech budovy 
je klíčové, aby celý systém byl instalován a testován jediným dodavatelem. Toto zajišťuje optimální 
výkon, spolehlivost a bezpečnost celého systému. Související stavební úpravy navíc vyžadují 
integraci s technickým řešením. 
 


